INFORMAZIONE DI PRODOTTO
OMIKRON FLEX
9858FCP200P63 83shA HL50
EAN 4031582457421
L’immagine potrebbe essere diversa dal prodotto originale
Informazioni Tecniche
  Diametro ruota  200 mm
  Larghezza della ruota  50 mm
  Dimensione della piastra  140 x 110 mm
  Interasse fori piastra  105 x 80 mm
  Diametro fori piastra  13 mm
  Diametro foro asse  105 x 80 mm
  Altezza utile  272 mm
  Altezza totale sotto carico  237 mm
  Massima compressione  35 mm
  Temperatura  -20 / +60 °C
  Norma  EN_12533
  Peso  10 kg
  Durezza della fascia  Shore A 83
  Portata  900 kg
  Portata statica  1200 kg
Caratteristiche
Resistenza al rotolamento ● ● ● ● ●
Silenziosità ● ● ● ● ○
Abrasione ● ● ● ● ●
Protezione dalla corrosione ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 28/04/2024 1